precatricem pararo decreui. dum in honore eins edificarem ecclesiam. quam pius antecessor meua Uermamtus. si

mors nun preueiiisset. suis aumptibus disposuerat edificandani. quatinus ibidem seruientes ministri dei. iugibns

notis ipsi sanete uirgini Marie matri domini nostri iesu christi supplicarent. ut pro peccatts nostris. antecessorum.

succesaorum quoque nostrorum interuentrix existcret et penas culpis nostris dcbilas pia prece remoneret. Huic

itaque eedesie in christi nomine edificate eontulimus de rebns eedesie,. Blitna. Wista. Unkelo. Heigenbac. Elbeehe.

Ylamerthem.'1 quod ipsius antecessoris mei predium fuerat et eidem ecclesie ab eodem destinatum erat. Et in

pago Aquenti quod de prediia Ermentrudis acquisierat. Valchenburck. Aiunskic. Gtnrniniek. Epeno. Wilere.3 cum

omnibus appendieiis suis. Et quod ego per precariam a domna Rickezo regina et coheredibus eius acquisiui.

Aleikkedenheim. Diemunderode. Aisela. Cloüeno. 4
et ecclesiam matricem in Trulmonia * cum decania cadem.

Brücke quod Sigehardus cancellarius mihi dederat. et deeimationem in Saxonia quam ad uestitum fratrum destina-

uimus. Ne quem uero moueat quod iniuriose. Clotteno. monachis in Brunwilere abstulerimus. uolumus cunetis

innotesecre quod pactum ipsa nobiscum fecerit. et noa postea cum monachis fecerimus. Ipsa quidem uiuens

monachis dederat Kanada quod soluit. V. libras in qua rc uoluntas eius pliirimum ualet. Mihi uero reliquum

dedit. ut in quoennque monaaterio sepeliretur eius monasterü preEatum predium esset. Sed cum ab abbatc loci

illius et palatiuo comite sepius inquictaremur pro nummo abrenontiationis. monachis dedimu*. VUL arpennas

uinearum in Clotteno. et. IUI. in Sigenel. et calicem aureum et gernmalum. qui Luzoni decano pro. XXX. marchis

oppignoratus fuerat. Predium uero Clotteno canonicis#sancte Marie ut ipsa petierat tradidimus. Preter hec eiusdem

fcclesif preposito cum banno dedimus decaniam in pago Zulpiaco. Prenominata itaque omnia et cetera quecunque

eidem ecclesie contulimus. mobilia siue immobilia. statuimus aecundum apostolicam auetoritatem ut nullus auferat.

quem auferentem Apostolici aententia terribililer dampnat. Si quis ergo huius nostre traditionis et apoaloiica

auctorüatc confirmate. corruptor uiolcntus extiterit uel frandalenta machinatiune infringere aotuerit. abhominationem

dei et sanetorum omnium ineurrat. et gehennam eternaliter ibi mansurus ingrediatur. nisi uelociter resipiscat.

Anno dominice incarnationis. M.LXV.* indictione. XIII. anno epUcopatiu domni Annonis. XV11II. Actum

Colonie, DIL kaL Augusti.

1 %U Geleall rarrag. dipl. L 116. — ' ©((«beim , B$ri|i, Unff(, $eimbao), (Elfgen, gtamtr«tfim. — > Battenberg,

7?on$cn, (Stmmenut, <&ptn, $tsweilcr. Da« Grift ift niebt im ©tfipe Wefer ©Biet geblieben. — 4 Hu<b ju OTedrnbtira unb an

ben übrigen Orten bat tat ©Hfl fbatet nidjt« raebr befeffea. Segen Klotten f. »r. 244. — » Itprrmmtb. — • ed)on in

:

Acta acad. Pal. Hl.t III. 158. if» Me 3abre«jabl in MLXXV beritkrtat »erben , »eil biefe mit ber 3nttrtiott XIU. unb bem 3.
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221. (Jrjbifdjof $nno II. «erleiht, gemein fdhaftlid) mit Hern 2(bte <Stx>$o , ba* ber Slbtei ©tegburg

geb&rige ©ut ju ©ulj bem Gbelmanne Qioberid) unb beffen ©attin jur ^recarie gegen beren

Ü3eft&ung ju flir<fofd)eib. — (1066-1075.)

In nomine sanete et indiuidue Irinitatis. /Inno dei gratia coloniensis archieptacopus. Beatus qui sie transit

per bona temporaJia nt reeipiat perpetuo mansura. ita scilicet talenlum suum fideli et prudenti dispensatione

crogans. ut hanc cuangelicc attestationis uoeem a domino securus audiat. Scruc bone et fideli». quia super pauca

fuisli fidel is. intra in gaudium domini luL Cuius beatitudinis premium quantum deus coneesserit aJipisci cupiens.

talenti nostri commissum dco cum usora reportarc. et terrena quodam Caccre spiritalia cogitaui. Constitui enim

nionasterium in honorc sanete Marie matris domini nostri iexu christi et saneti Michaelis archangeli. ut quod meis

meritis apud deum non ualeo. corum assequi merear patrocinio. (juiequid ucro pie et honeste poteram acquircre.

ibi deum et predictos sanetos laudis et seruituti« honore colentibus contuli. ut corum necessarius uictus promtior.

et cgenorum reeeptio possit esse sollemnior. Qua de rc tarn futuri quam presentes sanete fidei nouerint filiL

quod eiusdem ecclesie bona, in loco qui dicitur »uUa cum omnibus ad eundem pertinenlibus consentiente et

cooperante Erphone abbate. cuidam nobili uiro Diodcricko. quamdiu ipse et uxor ciu.s uiueret. fruetuario iura

prestitinius. Ipse autem et uxor eius eodem iure proprietatem quam habuit in loco iceida. cum XXX. mancipiU

et omni usu qui ibidem haberi potest. prediete ecclesie potestatiue tradidiL Nomina autem maneipiorum hee sunt.

Gezo. Luba. Rübreht. Oza. Adclman. Nennechin. Immichin. Adolf. Raburg. Harleph. Eneza. Seburg. Beizecha.

Ociel. Mazecha. Berenger. Ada. Menncchin. Wclger. Rabolt. Ada. Demuot. Imma. Hazecha. Eeco. Luidfrid. Ilizela.

Engelo. Heriman. Thiederat. HuiuH rei et ueritalis teste» isti sunt. Hupezo. Volcharl. Hcriman. VolcholL Vdo.